
UMCP-Velka Chuchle
Dorueeno: 01.03.2013
MCVCH 00537/2013
Ileky:l prllohy:

druh:

Městská část Praha - Velká Chuchle,
Uřad městské části me52es4d7c6dee

U Skály 262/2, 159 00 Praha - Velká Chuchle, tel. 257 941 041

Výroční zpráva za rok 2012

Odbor vnitřní správy a sociálních v ěcí Úřadu městské části Praha - Velká Chuchle vydává
v souladu s ustanovením § 18 zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů , tuto výroční zprávu.

a) Počet podaných žádostí o informace: 28
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 15

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 13

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu
ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí
informace a přehled všech výdaj ů, které povinný
subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními
o právech a povinnostech podle tohoto zákona,
a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance
a nákladů na právní zastoupení: nebylo zahájeno žádné soudní řízení.

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí,
včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence: 0

e) Počet stížností podaných podle § 16a,
důvody jejich podání a stručný popis způsobu 1
jejich vyřízení:
Pan Z.V. podal stížnost na postup p ři vyřizování informace (požadoval poskytnutí kopií
všech článků, které byly smazány z internetových diskusí). Stížnost byla postoupena OK Č
MHMP. Na základě rozhodnutí č .j. S-MHMP 608541/2012 ÚMČ Praha - Velká Chuchle
vydal rozhodnutí o částečném nevyhovění a částečném neposkytnutí informace.
Pan V.K. podal stížnost na postup p ři vyřizování informace (požadoval zd ůvodnění
opakovaného výmazu p říspěvku ID 1378 ze dne 17.4.2012 v sekci Diskusní fórum
oficiálního webu MČ). Stížnost byla postoupena OKČ MHMP. Na základě rozhodnutí č .j.
S-MHMP 664120/2012 byl postup povinného subjektu potvrzen.
Pan V.K. podal stížnost na postup p ři vyřizování informace (požadoval zd ůvodnění
vymazávání písemných příspěvků občanů umíst'ovaných na oficiální web MČ ). Stížnost
byla postoupena OKČ MHMP. Na základě rozhodnutí č .j. S-MHMP 664117/2012 ÚMČ
Praha - Velká Chuchle vydal rozhodnutí o částečném nevyhovění a částečném
neposkytnutí informace, ve zbytku byl postup povinného subjektu potvrzen.



Pan V.K. podal stížnost na nenaplnění rozhodnutí OKČ MHMP povinným subjektem MČ
Praha - Velká Chuchle (konstatoval, že povinný subjekt nehodlá naplnit rozhodnutí OK Č
MHMP a dě lá vše proto, aby nemusel informace poskytnout). Stížnost byla postoupena
OKČ MHMP. Na základě rozhodnutí č .j. S-MHMP 1042229/2012 ÚMČ Praha - Velká
Chuchle byl postup povinného subjektu potvrzen.
Pan V.K. podal stížnost na postup při vyřizování informace (požadoval zdůvodnění
výmazu příspěvku ID 1382 ze dne 18.4.2012 v sekci Diskusní fórum oficiálního webu
MČ). Stížnost byla postoupena OKČ MHMP. Na základ ě rozhodnutí č .j. S-MHMP
664124/2012 byl postup povinného subjektu potvrzen.
Pan V.K. podal stížnost na postup p ři vyřizování informace (požadoval zdůvodnění
blokování a odmítnutí vkládání svých písemných p říspěvků na oficiální web MČ ).
Stížnost byla postoupena OKČ MHMP. Na základě rozhodnutí č .j. S-MHMP
664128/2012 byl postup povinného subjektu potvrzen.
Pan V.K. podal stížnost na nenaplnění rozhodnutí OKČ MHMP povinným subjektem MČ
Praha - Velká Chuchle (konstatoval, že povinný subjekt nehodlá naplnit rozhodnutí OK Č
MHMP a dělá vše proto, aby nemusel informace poskytnout). Stížnost byla postoupena
OKČ MHMP. Na základě rozhodnutí č .j. S-MHMP 1422354/2012 ÚMČ Praha - Velká
Chuchle byl postup povinného subjektu potvrzen.
Paní R.J. podala stížnost na nesprávný úřední postup MÚ Velká Chuchle p ři vyřizování
žádosti o informace (požadovala vy řízení žádosti zaslané na e-podatelnu bez podepsání
elektronickým zaručeným podpisem). Stížnost byla postoupena MHMP. Na základ ě
rozhodnutí č .j. S-MHMP 1067969/2012, S-MHMP 1075494/2012 a S-MHMP
1074060/2012 ÚMČ Praha - Velká Chuchle vyzval st ěžovatelku ve dvou případech
k doplnění žádosti a v jednom p řípadě požadovanou informaci poskytl.

f) Další informace vztahující se k uplatňování
tohoto zákona: 0

Přehled jednotlivých odborů (orgánů) s počtem vypracovaných odpovědí na
žádosti:

Tajemník ÚMČ :
Starosta MC: 5
Odbor vnitřní správy a sociálních v ěcí: 14
Odbor účetnictví a správy majetku (pozemky): 1
Odbor stavební a správy majetku (budovy, haly, stavby): 7

Za poskytnuté informace bylo uhrazeno celkem: 1377,- Kč .

Zpracoval: Ing. Vilémí,Schulz, ajem 'k ÚMČ

l ^^ ^ ^^^ Č . c`.

^^ ^ Mgr. Martin Melichar
^ starosta MČ

V Praze dne: . 3.2013

,


	page 1
	page 2

